РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума Невонского муниципального образования

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2016 года                                п. Невон                                                          № 4-7д

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Невонского муниципального образования
Усть-Илимского района Иркутской области

 Рассмотрев предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Невонского муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Невонского муниципального образования третьего созыва от 08.08.2014 № 20-2д,  принимая во внимание итоговый документ публичных слушаний, руководствуясь статьями 4, 14, 44, 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями  24, 44 Устава Невонского муниципального образования Дума Невонского муниципального образования третьего созыва

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Невонского муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области согласно Приложения № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на исполняющую обязанности главы Невонского муниципального образования Сизых Т.В.
Ио председателя Думы Невонского

муниципального образования третьего созыва                                           Н.Г. Вильянен

Ио главы Невонского
муниципального образования                                                                             Т.В. Сизых

Приложение № 1

	№ п/п
	Вид изменения
	адрес
	Куда вносится

	1.
	Заменить жилую зону «Ж2» на жилую зону «Ж1»
	ул.Совхозная
	Карта градостроительного зонирования

	2.
	Заменить жилую зону «Ж2» на жилую зону «Ж1»
	ул.Зеленая, земельные участки с кадастровыми

№ 38:17:060106:50

№ 38:17:060108:3
	Карта градостроительного зонирования

	3.
	 Заменить жилую зону «Ж2» на жилую  зону «Ж1»
	Земельный участок по ул.Октябрьская, 10
	Карта градостроительного зонирования

	4.
	Заменить жилую зону «Ж1» на жилую зону «Ж2»
	Земельняый участок по ул.Первомайская, 12
	Карта градостроительного зонирования

	5.
	Внести в основные виды разрешенного использования земельных участков  вид «личное подсобное хозяйство на приусадебном земельном участке»
	Жилые зоны «Ж1», «Ж2»
	Статья 51 Правил землепользования и застройки Невонского муниципального образования